关于        等  位同志评前公示情况的报告

福州开发区工程技术经济专业职称改革领导小组办公室：
我单位            等    位同志拟申报评审
任职资格，根据闽人发〔2002〕154号和榕政综〔2002〕215号文件规定，已将《申报专业技术职务任职资格人员简明表》等有关评审材料于      年    月    日至      年    月    日进行公示。经公示，材料真实，符合申报条件，群众无异议，同意推荐。

特此报告。

                       单位：（公章）

                             年    月    日

承  诺  书

福州开发区工程技术经济专业职称改革领导小组办公室：

本人承诺申报              任职资格的材料真实有效，包括学历、简历、年度考核情况、继续教育证书、职称证书、计算机应用能力考试合格证书、各类专业技术业绩、成果（奖项、发明专利等）证书、专业技术工作总结、论文著作（译著）及按规定提供的其他材料都已经本人认真核对，准确无误。

本人知晓申报材料若有虚假伪造之处，按照规定，两年内取消申报资格，已经取得的任职资格予以取消，情节严重的，还要承担相应的责任。

                           承诺人（签字）：
                                    年    月    日

身 份 证 号 码：
联系电话(手机)：
PAGE
- 1 -